## Sermo

sup multa te p̄stitua. Sed heu tales pauci inueniuntur: hoc est qđ p̄qrif dñs Esai. i. Omnes diligunt munera sequuntur retribuções et ideo nō solū priuans merito magno fidelium dispensator sed etia regno celorum dño expresse hoc dicet e. xvi. Si in alieno fideles nō fuissis quod vestrum est quis dabit vobis. nūbil de terra nēm est nisi qntū soli necessitati sufficit. Regnū autē celorum nēm est. dño dicente. Mat. xv. Genite b̄dici t̄c. Si ergo fideles nō sumus in alieno. colletur a nobis qđ nostrū esse debuerat regnū tei. O Sc̄do boni dispensator nō solū debet esse fidelis sed et prudens. Est autē prudentia virtus p̄ quā diuina preferimus terrenis: p̄ quā v̄t̄r̄ se Seneca dignitatē rebus nō ex opinione sed ex eaꝝ natura p̄stituim⁹ vt qđ in dispensatoriē fidelitas nō possit: sci amus p̄ prudentiam dispensare. Hec autē prudētia in trib⁹ p̄sistit. Primo v̄t̄ bonū malo melius bono. optimū meliori in omni dispensatione sua preeligat. Hoc enī faciens prefert eternitatē tpi. celū terre. spūalia corporalibus teū rebo. cōmutans oia trāitoria in eterna Sc̄dm in q̄ p̄sistit prudentia: hoc est vt si p̄ latus est sciat lucrari animas. Duic enī lucro nullū opus nulla dispensatio preferit in hoc mūdo sed omnia q̄ p̄nit fieri antecellit. Lucrū enī qđ in animab⁹ acquirit est infinitus. eo q̄ ipa anima sit bonū qđā infinitū. iuxta il lud. puer. Infinitus t̄x saurus est hominis. Quā prudentiā sanct⁹ benedictus prudens dispensator nos docet in regula. mones an omnia ne dissimulans aut p̄s pendens salutem aiaꝝ et in doctrina sua imitans aplm qui dī. Argue obsera. i. miscens tpi bus tpa et terrorib⁹ blandimenta. Tertio vt cū omnia refuantur in futurū incerta. et nesciat homo v̄t̄ amore dignus sit an odio. sicut dicitur Eccle. ix. omnia opa sua in būilitate sepeliat dicens. Teruus inunlis ego suz. qđ debui nō feci. nūbil om̄io boi sibi tribuens. quā prudētia docet nos veritas Lu. xvi. Cū feceris oia q̄ vobis p̄cepta sunt dicite fui iniuriales sumus. O Tertiū status est claustralium siue p̄templantū in persona magdale ne p̄figuratus. Ad quē statū cōtemplatiōis qđuplici exercitio puenit. s. ocio. silētio. au

ditu et desiderio: q̄ legimus de maria. Nam de eius ocio et auditu dicit Lu. vi sup. Maria autē sedebat secus pedes dñi et audiebat verbū illius. De tertio s. silentio dī. Bern. Vide progauias magdalene q̄ in omni causa deū haber aduocatū. indignat siquidem phariseus. queritur soror. murmurant discipuli et vbiq̄ maria tacer et p̄ ea loquitur xps. Quartū autē sc̄z desideriū innuit Jo. xi. vbi ieiunieti in castellū dicit occuruisse Dicen dicit. Maria cū venisset vbi erat eius videns eū cecidit ad pedes ei⁹ et dixit ei Dñe si hic fuisses frater me⁹ nō fuissis mortuus. p̄ quē occursum ei⁹ desideriū intelligimus cōpetenter. Hic deuoti claustrales cū piētes rachis aplib⁹ fungi officio magdalene p̄ qđ ad nobilē statū valeant puenire p̄templatiōis. pdictis q̄tuor se habilitēt: vt discant deo vacare. tacere. audire et desiderare. Lūc enī deo veraciter vacam⁹ cū corde nostro omni tpe: enī q̄cunq̄ strepitū vel labore imminete deo p̄tinue ad extēmus. qđ sacre monemur deutero. cū dī. Cauē diligenter ne obliuiscaris dñi dei tui Tho. iii. Nobis diebo vire mei in mēte habeto deū Lūc enī deo veraciter vacam⁹: si cor nostru in teum affigimus et nulla occasione illud abeo terrahim⁹ aliqui. Sc̄dm habilitas nos ad p̄templationē est taciturnitas et silentiū: vt siue a superiorib⁹ corripiamur: siue ab eōlib⁹ p̄tenamur: siue ab inferiorib⁹ subsaniamur semp clipeū patiētē p̄stētētē silentium cordis et oris teneam⁹: vt teste p̄scia possimū dicere cū iob. Nōne silui. nōne dissimulauit nōne quieui. et venit sup me idignatio. Tertio cū maria audiam⁹ verbū dei et oia q̄ audiūmus p̄ virib⁹ ereqm̄ur dī. cū ps. Audiaz quid loquaf t̄c. ex quoꝝ v̄t̄oꝝ virtute ali⁹ q̄n̄ liq̄scentes et a nobis tenit⁹ recedētes sumus in teū. iuxta illud. Ania mea liq̄facta ē t̄c et taliter liq̄scere ē deo occurrere. Quarto sicut maria cū v̄bemēti desiderio dño occurramus. delicata est enī diuina cōsolatio v̄būlli se tribuat nisi cū v̄bemēti desiderio affectef. hinc bern. Oportet vt ardor desiderij p̄ueniat oēm aīam ad quā ip̄e est vētūris: qui oēm p̄sumet rubiginē vicioū: et sic locū p̄p̄et dño et tunc sc̄t aīa. q̄m iuxta